Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179166
128

000750104009
859

000750105591
690

000750102051
146

000750105535
811

000750102551
100

000750104002
771

000750644310
645

000750105591
688

000750179165
890

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112005-
Carne,

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

AU SALCH 2KG

YOPLAIT PAY

ALPURA MANGO

LALA 882

BK STA CLARA

YAKULT BEBI

CHIMEX

DANONINOSP

FR PLAT 900

AU MORT 500G

Base: 95.00,Impuesto:

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 82.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

01 de Noviembre del 2023

09:22:10

IMAZAG868

C00360C5-558D-417C-9D2F-038BA9BOD4A1

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$95.00

6 Importe: $0.00

$28.00

6 Importe: $0.00

$29.00

% Importe: $0.00
$82.00

% Importe: $0.0Q
$17.00

6 Importe: $0.00
$35.50

6 Importe: $0.00
$52.00

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.0(
$35.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$95.00

$56.00

$58.00

$82.00

$17.00

$35.50

$52.00

$35.00

$29.00

$35.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Pagina 1 de 2



procesada con
aditivos
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750103231 | 50192301- (1 DANETTE FLAN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.00 $38.00
097 Postres impuesto.-
preparados
Base: 38.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104007 | 50131701- |1 YOP PINCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $36.50 $36.50
568 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 36.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 518290967074314641165 TR No: 7763

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $569.00
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $569.00

CADENA ORIGINAL

[|11.1/C00360C5-558D-417C-9D2F-038BA9B0OD4A1|2023-11-01T10:23:10/SST060807KUO|B/CjXx+0lSoamXLIJQZkZVO5X0PzC0ej/6mBk+

ZTMnE2xALT3qKgW1NuHg6ilHTlyuZk7WGGO/v88rXN3wtd5KEIY QefTFq631aFQCsE1PleO031saN8HFAtHA4fB8GiIHI7da92WXmxI3ME/IujfiQqd+3203KkqzMFkFVvXtaPd6KL2B4t6DQ3InJk+
TEDVhWGsCIh22hfIB6+FJ3FAah3C1+26qxd+

EO01RpYwn6Jc4/bbZGX3Ei3Y CEAMK30txVuGgOMdIgjAICDICK7IyRITUGIQUAfjuwK|0j8iHCiAi4HSEROP2E1QVEsdPeN3HpZH/O0pR18UdR7D8/QUfs0g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

B/CjXx+0lSoamXLJQZkZVO5X0oPzC0ej/6mBk+

ZTMnE2XALT3gKgW1NuHg6ilHTlyuZk7WGGO/v88rXN3wtd5kEI'Y QefTFq63laFQCsSE1PleO031saN8HFAtHA4fB8GiIHI7da92WXmxI3ME/IujfiQq4+3203KkqzMFkFVvXtaPd6 KL2B4t6 DQ3InJk
+TEDVhWGsCIh22hfIB6+FJ3FAah3C1+26qgxd+E01RpYwn6Jc4/bbZGX3Ei3Y CEAMK30txVuGgOMdJgjAiCD1Ck7lyRt TUGIQUASjuwKj0j8iHCiAi4HSEROP2E1QVEsdPeN3HpZH/O0pR18UdR7

SELLO DIGITAL DEL SAT

GhX8KXDhRK0sYgAd5dFN30gKrDBFT2NGGFShIPeJedZ0gB6f86h1iPaQQynZQeA+bRnzG3N93ZLuH/KZnAZLHTOHzzr63pb579jLUfEDr+
WhgYgbiHKBWuUFOmrbi24CBtY 2ju9g3hRai7CYHSIj5S4gn/6Fx7yjRo+0c/04hJyDJZuS3bA/oK/5xpDGgVOVQmMITAUIN37109VdTIMaZaX/tyv6bVM8+
RQFBN6TqWyF9dF42dbRIRsU5rG3muHe98hVzIf4Am0fsR70StnavFrGVZnZxowsjV70+mkSZXm1dWB3iY Qdx61cNGd8IF/OrD9h2y5ERWVEal11UO+wpTVQAA==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 01 de Noviembre del 2023 09:22:10
Fecha y hora de certificacion: 01 de Noviembre del 2023 10:23:10

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



