

FECHA	FACTURA
01 de Noviembre del 2023 09:22:10	IMAZA6868
FOLIO FISCAL	
C00360C5-558D-417C-9D2F-038BA9B0D4A1	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179166 128	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	AU SALCH 2KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$95.00	\$95.00
000750104009 859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	YOPLAIT PAY	Base: 95.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$56.00
000750105591 690	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	ALPURA MANGO	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$58.00
000750102051 146	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 882	Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$82.00	\$82.00
000750105535 811	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	BK STA CLARA	Base: 82.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50
000750104002 771	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHIMEX	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00
000750644310 645	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	DANONINO5P	Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750105591 688	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	FR PLAT 900	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750179165 890	50112005- Carne,	1	AU MORT 500G	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750103231 097	procesada con aditivos 50192301- Postres preparados	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- DANETTE FLAN	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$38.00	\$38.00
000750104007 568	50131701- Productos de leche o mantecilla frescos	1	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- YOP PINCO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$36.50	\$36.50

MG: TICKET No: 518290967074314641165 TR No: 7763

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$569.00
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$569.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|C00360C5-558D-417C-9D2F-038BA9B0D4A1|2023-11-01T10:23:10|SST060807KU0|B/CjXx+olSoamXLJQZkZVO5XoPzC0ej/6mBk+
Z7MnE2xALT3qKgW1NuHq6iIHTIyuZk7WGGO/v88rXN3wtd5kE1YQefTFq63IaFQCsE1PleOo31saN8HFAtHA4fB8GiH97da92WXmxl3ME/IujfiQq4+3203KkqzMFKFVvXtaPd6KL2B4t6DQ3lnJk+
TEDvhWGsClh22hfIB6+FJ3FAah3C1+26qxd+
E01RpYwn6Jc4/bbZGX3Ei3YCEAMK3otxVuGgOMdJqjAiCD1Ck7lyRtTUGlQUAfjuwKj0j8iHcAi4HsER0P2E1QVEsdPeN3HpZH/O0pR18UdR7D8/QUfsOg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

B/CjXx+olSoamXLJQZkZVO5XoPzC0ej/6mBk+
Z7MnE2xALT3qKgW1NuHq6iIHTIyuZk7WGGO/v88rXN3wtd5kE1YQefTFq63IaFQCsE1PleOo31saN8HFAtHA4fB8GiH97da92WXmxl3ME/IujfiQq4+3203KkqzMFKFVvXtaPd6KL2B4t6DQ3lnJk+
+TEDvhWGsClh22hfIB6+FJ3FAah3C1+26qxd+
E01RpYwn6Jc4/bbZGX3Ei3YCEAMK3otxVuGgOMdJqjAiCD1Ck7lyRtTUGlQUAfjuwKj0j8iHcAi4HsER0P2E1QVEsdPeN3HpZH/O0pR18UdR7D8/QUfsOg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL SAT

GhX8KXDhRkOsYgAd5dFN3ogKrDBFT2NGGFShlPeJedZ0gB6f86h1iPaQQynZQeA+bRnzG3N93ZLuH/KZnAZLHTOHzzr63pb579jLUfEDr+
WhgYgbihKKBWuF0mrb24CBtY2ju9g3hRai7CYHSIj5S4gn/6Fx7jyRo+Oc/o4hJyDJZuS3bA/bK/5xpDGgVOVQm1TAUJN371O9VdT9MaZaX/tyv6bVM8+
RQF8N6TqWyF9dF42dbRIRsU5rG3muHe98hVzlf4m0fsR7OSTnavFrGVZnZxowsjV7O+mkSZXm1dWB3iYQdx61cNGd8IF/OrD9h2y5ERwVEa11UO+wpTVQdA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 01 de Noviembre del 2023 09:22:10
 Fecha y hora de certificación: 01 de Noviembre del 2023 10:23:10
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1